各会员单位：

为拓宽小贷公司融资渠道，加强会员单位间业务交流与

合作，助力小贷行业健康发展，协会与安徽省小额再贷款股

份有限公司拟于近期联合举办小额贷款公司业务交流会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3月 8 日 15：30-17：30

二、会议地点

安徽省小额再贷款股份有限公司三楼会议室（合肥市经

开区皖投万科产融中心 3 号地块 B2 幢）。

三、参会人员

（一） 再贷款公司相关负责人；

（二） 小额贷款公司相关负责人；

（三） 协会工作人员。

安徽省小额贷款公司协会文件
皖小贷协〔2024〕2 号

四、会议内容

（一） 再贷款公司票据转贴现和再贷款业务介绍；

（二） 参会人员业务交流。

五、报名相关事项

（一）已获批开展票据业务以及有意开展票据业务的小

额贷款公司优先报名；

（二）为保证交流效果，本次会议名额上限为 20人，每

家公司限报 1名相关负责人，额满为止；

（三）报名截止时间：3月 6 日 12：00，报名后是否获

得参会名额，以 3 月 7 日 12：00前协会短信确认通知为准。

六、联系人

王荣  15955190472

协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com

附件：小额贷款公司业务交流会参会回执

                     安徽省小额贷款公司协会

                         2024年 3 月 4 日

mailto:ahxedkgsxh@163.com），报名后是否获得参会名额，以3月7
mailto:ahxedkgsxh@163.com），报名后是否获得参会名额，以3月7
mailto:ahxedkgsxh@163.com

附件：

单位名称 姓名 职务 电话

注：回执请于 2024 年 3 月 6 日 12：00 前发至协会邮箱

（ahxedkgsxh@163.com）

mailto:ahxedkgsxh@163.com